
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

38 Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 12 de Março de 2021 • Edição IVCCLXXX

(Continua na próxima página)

ld:13BS9A9084DB8581 

ESTADO DO PIAUI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEM E D 

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE CURRICULOS 

-d<LTOS 
Educação PARATODOS 

S@cr e-tarla Municipal Mi I1Hhi1hl 111 iiiiiiM 

RESULTADO FINAL· PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PROFESSORES · 2021 

EDITAL DE ABERTURA N" 001/2021 

CARGO: 

ORDEM 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

RESULTADO FINAL /CLASSIFICADOS 
Professor anos finais do Ensino Fundamental - (Inglês e Espanhol) 

NOME 

HERIVELTON DA SILVA SOUSA - INGLÊS 

ISRAEL VIEIRA NETO · ESPANHOL 

PALOMA FERNANDES DA SILVA· ESPANHOL 

FERNANDO MOREIRA GOMES • INGLÊS 

ISMAEL DE SOUSA DA SILVA· ESPANHOL 

ALINE DAYANE BARRETO VELOSO • INGLÊS 

VALDINETE VIEIRA DOS SANTOS • INGLÊS 

TIAGO DE SALES DO NASCIMENTO - INGLÊS 

LINDOMAR LOUREIRO ROCHA - INGLÊS 

GLAUCO ARTHUR M COSTA · ESPANHOL 

REIJANNE SOUSA DE ARAUJO • ESPANHOL 

MARIA EDILEUSA DE SOUSA MACHADO• INGLÊS 

FRANCISCA MARIA.AGUIAR AGUIAR DA SILVA -INGLÊS 

ALMENIA ISABEL LOPES DE SOUSA· ESPANHOL 

VALMIRA MORAIS OLIVEIRA · INGLÊS 

ANA LETICIA DE CARVALHO AQUINO· ESPANHOL 

LUIZA MARJA VIEIRA - INGLÊS 

FRANCISCO WELLINGTON DA SILVA ASSIS - INGLÊS 

MANOEL LOPES NETO • INGLÊS 

MARIA DE FÁTIMA GOMES - INGLÊS 

LEIDIANA BARROS BATISTA - INGLÊS 

FRANCISCA DA COSTA SOUZA - INGLÊS 

NAYRA ELLEN REZENDE DA SILVA· ESPANHOL 

PAULO EDUARDO BOGÊA COSTA· INGLÊS 

ANTÔNIA SUELY ANDRADE PEREIRA • ESPANHOL 

MARCELO CUSTÓDIO DO NASCIMENTO· ESPANHOL 

NA.VARA ALMEIDA DA SILVA - INGLÊS 

SUZANA CARVALHO NUNES - INGLÊS 

DEUZILENE BARBOSA DA SILVA - INGLÊS 

MAYRA EVELYLE DOS SANTOS· ESPANHOL 

MONICA NUNES DE BRITTO • INGLÊS 

LAYANE FRANCISCA DA CONCEIÇÃO SOUSA· ESPANHOL 

THALIAARIÁDINA FERREIRA DE ALMEIDA• INGLÊS 

CARLOS RENER MACEDO - INGLÊS 

ROSÂNGELA NOJOSA DA SILVA• INGLÊS 

FRANCISCO JOSENILTON SOARES JUNIOR - INGLÊS 

GERALDO DA SILVA MONTEIRO· INGLl!S 

RAIMUNDO DA SILVA FLOR~NCIO • ESPANHOL 

REYLANDSON DE ABREU MARIANO - INGLES 

ARNON PERES SOARES - INGLÊS 

~ônia Maria Lira aos ~an!os 

~ecre!aria Municipal oe Eoucayão oe Altos-PI 

Presiaenle aa Comissão ae Avalia~o ae Curnculos 

CPF 

00194072380 

04372887302 

04611502392 

04199291342 

64321819334 

018.697.023-44 

018802203-18 

02199729311 

006.946.503-7 4 

74477749368 

009687 44303 

43936784353 

044.900.133 -45 

00462201350 

75699699368 

06527940335 

479,065.373--00 

168.960.148-57 

00318530309 

82207881334 

98976184300 

043.637 .023-97 

06188040302 

061.849.813-31 

05921639389 

967 .989.633-15 

60489851347 

227 .802.893-68 

69249709315 

062. 791 .223--01 

65090403368 

00757344358 

06157990350 

88166830310 

00055516769 

61398520306 

39718077391 

226.306.513-114 

064. 759,803-58 

043.266.373-82 

PONTUAÇÃO 

6,6 

6 

6 

5,8 

5,8 

5,8 

5,8 

5 

4.8 

4,6 

4,2 

4 

3,8 

3,6 

3,6 

3,2 

3 

2,4 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

1,8 

1,8 

1,8 

1,2 

1 

1 

0,4 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

ld:08986ECD98888558 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED 

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE CURRICULOS 

-d<LTOS 
Educação PARATODOS 

secre1orl0 Munlclpol Mldiiii'I· 195 

RESULTADO FINAL· PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PROFESSORES· 2021 

EDITAL DE ABERTURA Nº 00112021 

CARGO: 
ORDEM 

1 

2 

3 

4 

5 

6 
7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 
16 

17 

18 

19 

20 
21 

22 

23 

24 

25 

26 

RESULTADO FINAUCLASSIFICADOS 

Professor anos finais do Ens ino Fundamental - (Química) 

NOME 
MAYARA RAQUEL DOS SANTOS SILVA 

JULIENNE CAVALCANTE 

LAIANE VIANA DE ANDRADE 

LEO COSTA DE SOUSA 

MARIA MOREIRA DA SILVA 
MICHELLE DE SOUSA FERREIRA 

ELANE MANUELLE FELIX DA SILVA 

BRUNA RAFAELA SILVA IBIAPINA 

NAYANE NAZARE BORGES ROCHA 

JULIANA DE SOUSA FIGUERi!DO 

JOSE FRANCISCO MENDES DE SOUSA 

EURÍPEDES SIQUEIRA NETO 

RAFAEL TEIXEIRA DE PAIVA 

ANDRESSA LOWRHANA SILVA RESENDE 

AMANDA CAROLINA SOARES JUCA 
HERBERT VIEIRA DA SILVA JUNIOR 

IARA SAMARA DE ALCANTARA SILVA 

CHARLES RODRIGUES DOS SANTOS 

FRANCISCA DE PAULA CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO 

VANIELE DA SILVA ALMEIDA 

MARIA LANNA SOUZA DA SILVA 

WELLITON SILVA COSTA 

DENISE DELLIS DO NASCIMENTO OLIVEIRA 

FRANCISCO RAMOS DE SOUSA JUNIOR 
JULIANA AGUIAR DE MOURA 

NEIVA MARIA DO NASCIMENTO OLIVEIRA 

5-ô~.:v..:.o.. ~~~ 
Sônia Maria Lira dos Santos 

Se<:retaria Municipal de Educação de Altos-PI 

~ ={t.~ ,J,..4 a-.~ 

Presidente da Comissão de Avaliação de Cunicutos 

CPF 
05918615342 

02107342300 

05344027397 

047.221.563-95 

36184870378 

00639829350 
02612790330 

05412001351 

01815581301 

04106774348 

006.035163.27 

04356320352 

60147802385 

05912834336 

06794620316 
05302884356 

02686566302 

04131521385 

04892689351 

05849482393 

06268386303 

04 727965348 

0031 3962324 

0211100331 O 

00781942373 

04487688361 

ld: l67C25813F EF856F 

PONTUAÇÃO 
7.4 

6.2 

6 

6 

4,2 

4 

4 

3,8 

3 

3 

3 

3 

2,4 

2,2 

2,2 

2,2 
2 

2 

1.6 

1.4 
1,2 

1 

1 

o 
o 
o 

-d<LTOS 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO- sEMED Educação PARA TODOS 

ESTADO DO PIAUI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS 

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE CURRICULOS Secre1oc10 Mon1c1po1 MI ili M 

RESULTADO FINAL· PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PROFESSORES · 2021 

EDITAL DE ABERTURA Nº 00112021 

RESULTADO FINAL /CLASSIFICADOS 

CARGO: Professor anos finais do Ensino Fundamental - (Educação Física) 

ORDEM NOME CPF PONTUAÇÃO 

1 JEYSON GUILBERTH FERREIRA DE SAMPAIO 04589781328 11 

2 MARCELA DE LIRA SILVA 05415478361 10,6 

3 NATIANA DE SOUSA VIANA 01394499302 10,2 

4 ROZANA MARIA DE SOUSA ALMEIDA 03792682303 9,2 

5 ANTONIA SAMARA VIEIRA DE SOUSA 01015657397 9 

6 PRISCILA SOARES DE SOUSA 04838639392 8.8 

7 FABIO DE SOUSA SANTOS 74060538272 7.2 

8 MANOEL MARTINS ROCHA JÚNIOR 055.917.303-29 7 

9 MÁRCIA CAETANO DOS SANTOS SOUSA 06154022328 6.4 

10 IONARA CAROLINE DOS SANTOS SILVA 06047598358 6 

11 ADILSON NUNES MOTA 05461777350 6 

12 ELICLECIO CALACIO SILVA 03505320366 5,6 

13 ADRIANA MACHADO LIMA 01918894310 5,2 

14 VICENTE DE SENA GOMES JÚNIOR 02945379376 5 
15 ALINE RAQUEL PEREIRA FERREIRA 02612760342 4,6 

16 HIVALDO RABELO DE MATOS 04768239358 4.4 

17 ANA CAROLINA ALBANO SOARES 013.334.823. 70 4,2 

18 CICERA DE OLIVEIRA VIANA 984 72348334 3,8 

19 ANDRESSA DANIELE APARECIDA DA SILVA 05379747337 3.4 

20 ANA LUCIA FERREIRA DA SILVA 27 464440382 3.2 


