

ld:13B59A9084DB8581

d:08986ECD988B8558

ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE CURRÍCULOS





RESULTADO FINAL - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PROFESSORES - 2021

EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2021

RESULTADO FINAL /CLASSIFICADOS

ORDEM	Professor anos finais do Ensino Fundamental – (In	CPF	PONTUAÇÃO
	HERIVELTON DA SILVA SOUSA - INGLÉS	00194072380	
2	ISRAEL VIEIRA NETO - ESPANHOL	04372887302	6,6
3		-	6
	PALOMA FERNANDES DA SILVA - ESPANHOL	04611502392	
4	FERNANDO MOREIRA GOMES - INGLÉS	04199291342	5,8
5	ISMAEL DE SOUSA DA SILVA - ESPANHOL	64321819334	5,8
6	ALINE DAYANE BARRETO VELOSO - INGLÉS	018.697.023-44	5,8
7	VALDINETE VIEIRA DOS SANTOS - INGLÉS	018802203-18	5,8
8	TIAGO DE SALES DO NASCIMENTO - INGLÉS	02199729311	- 5
9	LINDOMAR LOUREIRO ROCHA - INGLES	006.946.503-74	4,8
10	GLAUCO ARTHUR M COSTA - ESPANHOL	74477749368	4,6
11	REIJANNE SOUSA DE ARAUJO - ESPANHOL	00968744303	4,2
12	MARIA EDILEUSA DE SOUSA MACHADO - INGLÉS	43936784353	4
13	FRANCISCA MARIA AGUIAR AGUIAR DA SILVA - INGLÉS	044.900.133 -45	3,8
14	ALMENIA ISABEL LOPES DE SOUSA - ESPANHOL	00462201350	3,6
15	VALMIRA MORAIS OLIVEIRA - INGLÉS	75699699368	3,6
16	ANA LETÍCIA DE CARVALHO AQUINO - ESPANHOL	06527940335	3,2
17	LUIZA MARIA VIEIRA - INGLÉS	479.065.373-00	3
18	FRANCISCO WELLINGTON DA SILVA ASSIS - INGLÊS	168.960.148-57	2,4
19	MANOEL LOPES NETO - INGLÉS	00318530309	2
20	MARIA DE FÁTIMA GOMES - INGLÉS	62207881334	2
21	LEIDIANA BARROS BATISTA - INGLÉS	98976184300	2
22	FRANCISCA DA COSTA SOUZA - INGLÊS	043.637.023-97	2
23	NAYRA ELLEN REZENDE DA SILVA - ESPANHOL	06188040302	2
24	PAULO EDUARDO BOGÉA COSTA - INGLÉS	061.849.813-31	2
25	ANTÔNIA SUELY ANDRADE PEREIRA - ESPANHOL	05921639389	1,8
26	MARCELO CUSTÓDIO DO NASCIMENTO - ESPANHOL	967.989.633-15	1,8
27	NAYARA ALMEIDA DA SILVA - INGLÊS	60489851347	1,8
28	SUZANA CARVALHO NUNES - INGLÉS	227.802.893-68	1,2
29	DEUZILENE BARBOSA DA SILVA - INGLÉS	69249709315	1
30	MAYRA EVELYLE DOS SANTOS - ESPANHOL	062.791.223-01	1
31	MONICA NUNES DE BRITTO - INGLÉS	65090403368	0,4
32	LAYANE FRANCISCA DA CONCEIÇÃO SOUSA - ESPANHOL	00757344356	0
33	THALIA ARIÁDINA FERREIRA DE ALMEIDA - INGLÉS	06157990350	0
34	CARLOS RENER MACEDO - INGLÊS	88166830310	0
35	ROSÂNGELA NOJOSA DA SILVA - INGLÉS	00055516769	0
36	FRANCISCO JOSENILTON SOARES JUNIOR - INGLÉS	61398520306	0
37	GERALDO DA SILVA MONTEIRO - INGLÉS	39718077391	0
38	RAIMUNDO DA SILVA FLORÊNCIO - ESPANHOL	226.306.513-04	0
39	REYLANDSON DE ABREU MARIANO - INGLÉS	064.759,803-58	0
40	ARNON PERES SOARES - INGLÉS	043.266.373-82	0

Doniamaria birados Santos

Sônia Maria Lira dos Santos

Secretaria Municipal de Educação de Altos-PI

Amaldo Epijenio Nels de Cibra

Presidente da Comissão de Avaliação de Curriculos

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED Educação COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE CURRÍCULOS RESULTADO FINAL - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PROFESSORES - 2021 EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2021

RESULTADO FINAL/CLASSIFICADOS

CARGO:	Professor anos finais do Ensino Fundamental – (Química)		- Service Control
ORDEM	NOME	CPF	PONTUAÇÃO
1	MAYARA RAQUEL DOS SANTOS SILVA	05918615342	7,4
2	JULIENNE CAVALCANTE	02107342300	6,2
3	LAIANE VIANA DE ANDRADE	05344027397	6
14	LEO COSTA DE SOUSA	047.221.563 - 95	6
5	MARIA MOREIRA DA SILVA	36184870378	4,2
6	MICHELLE DE SOUSA FERREIRA	00639829350	4
7	ELANE MANUELLE FELIX DA SILVA	02612790330	4
8	BRUNA RAFAELA SILVA IBIAPINA	05412001351	3,8
9	NAYANE NAZARE BORGES ROCHA	01815581301	3
10	JULIANA DE SOUSA FIGUERÊDO	04106774348	3
11	JOSE FRANCISCO MENDES DE SOUSA	006.035163.27	3
12	EURÍPEDES SIQUEIRA NETO	04356320352	3
13	RAFAEL TEIXEIRA DE PAIVA	60147802385	2,4
14	ANDRESSA LOWRHANA SILVA RESENDE	05912834336	2,2
15	AMANDA CAROLINA SOARES JUCÁ	06794620316	2,2
16	HERBERT VIEIRA DA SILVA JUNIOR	05302884356	2,2
17	IARA SAMARA DE ALCANTARA SILVA	02686566302	2
18	CHARLES RODRIGUES DOS SANTOS	04131521385	2
19	FRANCISCA DE PAULA CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO	04892689351	1,6
20	VANIELE DA SILVA ALMEIDA	05849482393	1,4
21	MARIA LANNA SOUZA DA SILVA	06268386303	1,2
22	WELLITON SILVA COSTA	04727965348	1
23	DENISE DELLIS DO NASCIMENTO OLIVEIRA	00313962324	1
24	FRANCISCO RAMOS DE SOUSA JUNIOR	02111003310	0
25	JULIANA AGUIAR DE MOURA	00781942373	0
26	NEIVA MARIA DO NASCIMENTO OLIVEIRA	04487688361	. 0

Somiamaria brades santes Secretaria Municipal de Educação de Altos-PI

Annalso Frigorio Not an City

ld:167C25813FEF856F

ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE CURRÍCULOS

Educação



RESULTADO FINAL - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PROFESSORES - 2021

EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2021

RESULTADO FINAL /CLASSIFICADOS

CARGO:	Professor anos finais do Ensino Fundamental – (Educação Física)			
ORDEM	NOME	CPF	PONTUAÇÃO	
1.	JEYSON GUILBERTH FERREIRA DE SAMPAIO	04589781328	- 11	
2	MARCELA DE LIRA SILVA	05415478361	10,6	
3	NATIANA DE SOUSA VIANA	01394499302	10,2	
4	ROZANA MARIA DE SOUSA ALMEIDA	03792682303	9,2	
5	ANTONIA SAMARA VIEIRA DE SOUSA	01015657397	9	
6	PRISCILA SOARES DE SOUSA	04838639392	8,8	
7	FABIO DE SOUSA SANTOS	74060538272	7,2	
8	MANOEL MARTINS ROCHA JÚNIOR	055.917.303-29	7	
9	MÁRCIA CAETANO DOS SANTOS SOUSA	06154022328	8.4	
10	IONARA CAROLINE DOS SANTOS SILVA	06047598358	6	
11	ADILSON NUNES MOTA	05461777350	6	
12	ELICLECIO CALACIO SILVA	03505320366	5,6	
13	ADRIANA MACHADO LIMA	01918894310	5,2	
14	VICENTE DE SENA GOMES JÚNIOR	02945379376	5	
15	ALINE RAQUEL PEREIRA FERREIRA	02612760342	4,6	
16	HIVALDO RABELO DE MATOS	04768239358	4,4	
17	ANA CAROLINA ALBANO SOARES	013.334.823.70	4,2	
18	CÍCERA DE OLIVEIRA VIANA	98472348334	3,8	
19	ANDRESSA DANIELE APARECIDA DA SILVA	05379747337	3,4	
20	ANA LUCIA FERREIRA DA SILVA	27464440382	3,2	

(Continua na próxima página)